[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II  сессия    II  созыва

РЕШЕНИЕ

От    30.11.2009г. № 13

д.Толвуя

«Об утверждении перечня  имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования

« Медвежьегорский муниципальный район» в муниципальную собственность

муниципального образования « Толвуйское сельское поселение»

   В соответствии  с Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»Законом Республики Карелия №1212-ЗРК от 03.07.2008г. «О реализации части 11.1 статьи154 ФЗ от 22 августа 2004 года №122-ФЗ « О внесении изменений в законодательные акты РФ и признании утратившим силу некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных ( представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации « и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» »,

Совет  Толвуйского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень  имущества предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования

« Медвежьегорский муниципальный район»  в муниципальную собственность муниципальному образованию « Толвуйское сельское поселение».

\ Перечень прилагается \

Глава Толвуйского сельского поселения :                                Т.П.Боровская